浙 江 省 教 育 厅
———————————————————————
          关于开展2011年度普通中小学教师培训工作

绩效考核数据采集的紧急通知
浙教师函[2011]50号
各设区市、县（市、区）教育局：

为加强对中小学教师培训工作，有效发挥省级财政资金引导作用，提高资金使用效率，根据《浙江省“教师培训绩效考核奖励补助资金”实施办法（试行）》（另文下发），经商财政厅教科文处，并根据省财政的具体要求，现将绩效考核数据采集调查工作通知如下：

一、本次调查采集的相关信息数据内容和要求详见《浙江省中小学教师培训工作绩效考核数据调查表》（附件1），填报统计的信息数据截止至11月底。
二、教师专业发展自选培训项目有关数据可通过省教师培训管理平台下载。各级各类指定性培训，由教育行政部门负责统计，并上报《浙江省中小学教师指定性培训参训人员项目学时统计表》（附件2）。校本培训项目和学时统计，由各地教育局组织所辖中小学校直接在省教师培训管理平台录入，教育局负责审核确认。录入时间定于2011年12月2日至12月7日。录入操作方法见附件3。
三、各市、县（市、区）教育局及中小学校要高度重视本次调查工作，认真负责地进行有关数据的收集、统计、填报和审核。本次调查表的有关数据，将作为2011年度县（市、区）教师培训工作绩效考核奖励补助的主要依据。各县（市、区）教育行政部门要指定专门人员负责统计、填报有关数据，确保填报数据准确无误；各设区市教育局要组织专门人员对县（市、区）上报表中有关数据进行审核，切实保证考核工作的公平公正。省厅将对各地上报数据进行公示，必要时组织专家进行核查。各地要客观真实地上报相关数据，严禁造假虚报，对故意弄虚作假者，一经查实，将追究有关人员责任，并取消该地区当年的奖励补助资金及下一年度申请奖励补助的资格。

四、绩效考核数据采集工作由设区市教育局负责组织部署，布置落实本次调查表的填报工作，负责对所属各县（市、区）上报的有关数据进行审核汇总，并于2011年12月6日前将《浙江省中小学教师培训工作绩效考核数据调查表》（附件1）、《浙江省中小学教师指定性培训参训人员项目学时统计表》（附件2）电子稿报送我处，电子表格可从“省教师培训管理平台”上下载。联系人：岑超超，电话：0571-88008927，E-mail：ccc88008927@163.com。
附件1 《浙江省中小学教师培训工作绩效考核信息数据调查表》

附件2 《浙江省中小学教师指定性培训参训人员项目学时统计表》
附件3 《浙江省中小学教师校本培训登记录入操作方法及要求》
浙江省教育厅师范教育处

                                   二〇一一年十二月一日

附件2：
浙江省中小学教师指定性培训参训人员项目学时统计表
市      县（市、区）教育局                 填表人                  联系电话
	序号
	所在县区
	姓名
	身份证号码
	所在单位
	培训项目名称
	培训项目级别
	培训起止时间
	学时数
	培训成绩
	培训单位

	例
	市本级
	张三
	18位号码
	单位全称
	浙江省2011年名校长培训班
	国家级/省级/市级/县级
	2011.8.8—2011.11.22
	300
	优秀/良好/合格/不合格
	浙江师范大学

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

    注：1、市本级视作一个县区填写

2、同一教师参加不同培训项目，应按项目分格填写。

3、此表以县（市、区）为单位汇总
附件3

浙江省中小学教师校本培训登记
录入操作方法及要求

一、责任单位时间和范围

校本培训学时与成绩统一由中小学校负责录入，教育局负责审核确认。本次录入时间为12月1日—7日（包括教育局审核的时间）。录入项目范围为2011年开展的校本培训。

二、操作方法及要求

1.学校用户的操作方法及要求
学校负责本校教师校本培训的登记和管理，具体操作步骤如下：

第一步：用学校帐号登录后，打开【校本培训】下的【校本项目维护】菜单，并点击【项目新增】按钮后出现如下界面：

[image: image1.jpg]2 BAENT AR
CBUTMEET | 2011 AR

SRR 5 (&3] FIE SO

AT

按页面提示内容要求录入，并点击提交按钮，完成项目录入。不同项目录入请重复操作。页面中标准学时指经教育局审核确认的学时。
第二步：打开【校本培训】下的【培训登记】菜单，操作界面如下图：

[image: image2.png]0 ASRTRE: B R

+ #imiz /R K H O BEmNEEsREs

FRRATER

U geAmA2012MEEY v | SMnE201101-01 | E[2011121 | sk 285 v |85 &
(W L] WA EH BWFREAN  SREM  #E  HRTH  ENEE

O TowEmuse  20020%8X 2011111 |- 2 0.
O TowEmuse  20020%8X 2011111 - 0.
O TowEmuse  20020%8X 2011111 B 4 0.
O TowEmuss  20020%8X 2011111 e 3 o.
O Towamuse  20020998X 2011412 HER 4 0.
O Towamuss  20020%8X 2011113 w0 3 Y.
O Fewamy 20124EX 2011421 4 0.

T/ L B3

T, BH7RIER, BAEF20 &

本界面左上角有“新登记、修改、删除、校本培训登记方法指引”四个功能按钮用于完成登记的具体操作，“校本培训登记方法指引”内含详细的操作说明。

点击“新登记”按钮后出现如下界面图：

[image: image3.png]2 RRBNRBEN. B

UL (EHF)  THEREELTE

2012 EET B

BREM

“HBUFEEM | 2011-1208

SSERBUIST | RIS T ES AL

“EUSE 2 (o)

LA

按页面提示内容要求录入，并点击保存按钮，完成相关内容录入。
新登记时请注意：①界面中“培训机构”栏目自动默认本学校名称，若委托其他机构培训的可按实际修改；②“培训结束日期”栏目中当天完成的项目可不填，由系统自动确认；③教师姓名可在“选择”按钮的弹出界面中勾选；④若一教师全年总计学时超过24学时时，系统自动按24学时计。⑤若登记有误，可用修改、删除功能键更正。⑥教育局已审核确认的培训记录不可修改或删除。
2.教育局审核确认的操作方法
教育局负责对学校录入的校本培训学时进行审核，具体操作方法如下：

第一步：用教育局帐号登录，并打开【本级数据管理】下的【校本培训审核备案】菜单，操作界面如下图：

[image: image4.png]A ERHRE: FOREEE - (BER) BERIISRER
J EIEREEER

U s w@RE  v| mueE 20110001 | E2011122

AT

O #8&& HNHA £
[mEETEST e 2011
[mEETEST e 201EBASELHT
[mEETEST e ERRREE
[mEETEST e WRLEUIRA

T

BUAR
1

13
24

Pty HHAR
255 6

H 1

248 13

458 s

BT » B3

M, SFARIER, BUETA0 &

第二步：教育局根据界面所显示的项目，按以下步骤进行审核确认：①选中需要审核的项目，再点“培训记录备案审核”按钮，就可打开如下图所示该项目下详细的教师培训记录；②选中审核人姓名，并在右下选择通过或不通过，点击“确定”按钮即完成审核确认。
[image: image5.png]BIECOE) =

O #& HWIFREM HRAM  HRIH BWSE  SRRSMAR
[ 2011111 4 0.
[ 2011111 4 0.
O  wind 2011111 3 o
[ 2011111 4 0.
O Esg# 201112 4 0.
O 1A 2011121 4 0.
S 2011122 4 0.
O 1A 2011122 4 0.
WIMIT, UHE(1 [T, SHCRIER, BNET0 &

@it (£) OB (F)
WETIRMAN L R A RSHER 60T » i CRET ) BL/HES.

三、管理要求：

各教育局要加强对辖区内学校校本培训工作的指导和管理，并按项目制管理的要求制定校本培训管理办法，校本培训实施前要做到事先审核备案。同时，要规范各学校的校本培训名称，并切实防止因学校随意设置项目或项目数过多过滥，造成的培训质量下降和培训审核管理困难。

     具体联系人：方声涛，岑超超，电话0571—88008761，88008927。